
;-{
ó

Tdbu¡d Elrrlord d! q nh Roo {.1
E ¡¡h An.trco .hl E¡.rElcb dal Pr!úpu-to ¿. Fdr..or o.adh¡b - LDF

Cl¡.It rló|l l#dúrtlü.
UI d.En fi, ¡l !O d. S.Düi|lbr. ü t2. Fl

fPESO9

Cit/¡*G.

Conc.pl. fc) Slb.l.rclclo l.|

L Grto ilo Rlqui(rdo (i=A+8+C+I»E+F.G+HI

MAASIRADO I'RESIDENIE
UNIDAD DE LEGISLACIói{ Y JIJRISPRUDENCIA

UNIDAD DE CO,IUNICACIÓN Y OIFUSIÓN

UNIOAIIOE L¡IFORMATICA Y OOCIIi'ENIAOB¡
UNIDAD OE ADIIINISTRACIÓN

óRGAif) I'fiERr,¡o DE corÍRol
UNIDAD DE CAPAC¡TACIÓN E II{\iESTIGACIóN

UNIOAO OE TRANSPARENCIA

MAGISTRADO NUMERARIO I

MAGISTRÁDO NUMERÁRIO II

MAGISTRADO NUMERARIO III

lll.Tot.l& E§r..or íll= l+ ll)

SECRET'&IAGTNER,[ DE

ll. G.rto Ellqult do

43,542,387.00

2,346,098.00

r,052,$6.m
f,753,206.00

2 86-13{a00

6.306.773.00

¡.515,2{8 m
2,552,876.00

1.027,850.00

5,132,195.00

s,?8,231.00
5,162,527.00

5,567,07900
0.m

4it,512,357.00

a57,556.61

5,452.m
-83,83896

4 !i69 62

373,383.66
.21)6 72

0.00

18,843.73

m,6s2.fi
6,374.57

128,187.59

0.00

§7.555.61

¡3,99t,923.61
2,334,?82_0t

t,058,388_m

1,669,367.04

2880.67838
6,6m.15666
4.51252128
2.552.876.00

f.076,693.73

5,111,868 €¿

5,218,923 47

5,188,901.57

5,696,m6.5S
0.00

1i],999,923.6t

30,1¡¿,s€8.13
1.94/ 056.26

,79.153.73
943,116.21

1721.154.n
1,(}0,700 81

3,023,731 m
1,601 ,112.21

879,&r3.29

3,551,059.70

3,672,586.Sr

3,517,906.21

{,027,914.82

0.00

30,11,t,985.13

29,5't 4,6t 3.47

1,&99,i2i.53
776,002.78

932.367.45

r.638,Cr.&
1.3m 001 11

2,S89 939.36

1,545,442.96

866.r{9.00
3,515,r12.35

3,63,1 103.62

3,508,770.15

3,888,5S2.s7

0.00

29,51t,613.47

I t,6f,937.a8
§t,n5.91
219.2v.21
725.5S0.83

1.135.52302

2 24n.45 8?
't.518.790.m

945,763.73

196,860.1,1

1,s60,809 r2
I,576,336.66

1,620,995.33

1,667,351.77

0.00

/^,sil,s31
.48

ENEGHI

| ^r."" o lflffiH I r"o** | o-.ne.ao I r."*

W
u o, r,"'47ffin1-^

;'^2"^ffi^"*


